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Kære forældre 
Efteråret er kommet, og når solen skinner, har vi de smukkeste farver omkring os. Det betyder 
også, at vi går en mørkere tid i møde, og derfor vil vi gerne opfordre til at få tjekket lys og reflekser 
på cyklerne. Tak for det. 
 
Velfærdens fundament 
Det er snart et år siden, at vi hørte om Velfærdens fundament første gang. Der er blevet arbejdet i 

det lokale partnerskab, borgere i lokalområdet har givet deres besyv med, og den 2. juni fik vi 

godkendt den lokale aftale for Næsbyhoved-Broby og Allesø. Som mange af jer nok har bemærket, 

er vi i fuld gang med at realisere aftalen. Skolen har fået ordnet taget, og der er kommet nyt loft 

ved indgangen til gymnastiksalen. I sidste uge modtag jeg en mail fra borgmester Peter Rahbæk 

Juel, hvor vi blev orienteret om den foreløbige tidsplan for de forskellige tiltag (Der kan ske 

justeringer). Det ser godt ud!  

 

Hvis I er interesseret, kan I genfinde den lokale aftale for Næsbyhoved-Broby og Allesø på 

www.odense.dk/næsbyhovedbroby 

http://www.odense.dk/næsbyhovedbroby
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Skolebestyrelsens arbejde 
Vi har i skolebestyrelsen arbejdet med at få redigeret vores anti-mobbestrategi, så den dækker det 
arbejde, som vi praktiserer omkring klasserne. Derudover skal vi videre i arbejdet med vores 
principper for skolens virksomhed. Det kan fx handle om principper vedrørende kost, 
forældresamtaler og mobiltelefoner. For sidstnævnte handler det i høj grad om at få styrket fokus 
på et princip vi allerede har. Jeanett og jeg har været med på forældremøderne i august og 
september, og her har vi benyttet lejligheden til at gøre lidt reklame for bestyrelsens arbejde. Til 
foråret kommer der skolebestyrelsesvalg – og der er en ledig plads. 
 
Corona 
I takt med at vi kan konstatere et stigende antal smittetilfælde på skolerne, vil jeg gøre 
opmærksom på, at vi altid inddrager Odense Kommunes børne-unge læger. Det er dem, som 
udstikker de retningslinjer, som vi skal følge. Vi giver selvfølgelig håndhygiejnen en ekstra 
opmærksomhed, og vi opfordrer til, at hvis jeres barn har symptomer på covid19, så skal de blive 
hjemme og blive testet med en PCR-test. 
Myndighederne har samlet al information om Covid-19 på coronasmitte.dk   
 
Ny lærer og læringsvejleder 
Den 1. november bød vi velkommen til lærer, Stine Poulsen. Stine skal dels undervise i dansk og 
engelsk, og dels være vores læringsvejleder. Som læringsvejleder på Spurvelundskolen vil Stine 
være med til at understøtte skolens undervisnings- og læringspraksis. Dette arbejde skal med 
afsæt i de professionelle læringsfællesskaber styrke de enkelte teams til en større grad af fagligt 
fællesskab, der sikrer, at undervisningen er et fælles anliggende, hvor didaktiske udfordringer 
deles og løses sammen. Velkommen til Stine. 
 

Julen sig nærmer 
Vi har juleklippedag fredag den 26/11. Eleverne møder kl. 8.00 og har fri kl. 13.10. Der kommer 
yderligere information fra personalet. Den sidste dag inden jul er tirsdag den 21. december. Vi er i 
gang med planlægningen af dagen i samarbejde med kirken, og I vil høre nærmere inden længe.  
 
Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkommen til at kontakte Jeanett på mail 
jenhe@odense.dk eller på telefon 61377907 eller Mette på mail mjm@odense.dk eller på telefon 
61555144. Det er også muligt at følge med i skolens hverdag på vores Facebookside.  
 
Hav en god weekend 
 
Venlige hilsener 
Jeanett og Mette 

https://coronasmitte.dk/
mailto:jenhe@odense.dk
mailto:mjm@odense.dk
https://www.facebook.com/Spurvelundskolen-136772703180055

